nell’esecuzione di altre attività che non siano di sua competenza ma che possano interferire con la 
sua opera o condizionarla. 

8. Art. 8 - Cauzione provvisoria e definitiva 
Ai fini dell’ammissione alla procedura d’appalto, il concorrente dovrà presentare in sede di offerta 
una cauzione di €. 3.529,07 (tremilacinquecentoventinove/07), pari al 2% dell'importo del 
servizio ai sensi dell'art. 93 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i. A prescindere dalla forma di costituzione 
prescelta, la cauzione provvisoria deve essere correlata dall’impegno di un istituto bancario o di 
una compagnia di assicurazioni o da intermediari finanziari di cui all’art.